1

DIRECTUM-25360-817027

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2018 №  0022-ПГ

О проведении публичных слушаний

Рассмотрев обращение граждан, в соответствии с Земельным кодексом
Российской Федерации, Уставом городского округа Чехов, Положением о
публичных слушаниях в городском округе Чехов, утвержденных решением
Совета депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 № 17/1-2017,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Назначить публичные слушания по вопросу установления

публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером
50:31:0000000:59872 площадью 589 кв. м, расположенный на землях
сельскохозяйственного назначения по адресу: Московская область,
Чеховский район, СП Стремиловское, в районе д. Кулаково, с видом
разрешенного использования «для дачного строительства». Земельный
участок принадлежит на праве собственности закрытому акционерному
обществу «Чеховские угодья» (ОГРН 1077760934129, ИНН 7733624316),
запись регистрации от 29.07.2016 № 50-50/031-50/027/011/2016-319/1. Цель
установления публичного сервитута – обеспечение прохода и проезда к
земельным участкам, находящимся в собственности граждан, использования
земельного участка для эксплуатации и ремонта коммунальных,
инженерных, электрических и других линий и сетей.

2. Организатором публичных слушаний по вопросу установления
публичного сервитута является Администрация городского округа Чехов.

3. Провести публичные слушания 21.06.2018 в 16.00 в кабинете 213
здания Администрации городского округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-817027

4. Организационному отделу организационного управления
Администрации городского округа Чехов (Болтачева Ю.Н.) обеспечить
публикацию настоящего постановления в средствах массовой информации и
его размещение на официальном сайте Администрации городского округа
Чехов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	ГЛАВА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0022-ПГ
	№
	31.05.2018
	от